【機密性２（システム管理者限り）】

    年    月    日

送信用メールサーバ利用申請書

島根大学総合情報処理センター長 殿

送信用メールサーバの利用について，次のとおり申請します。

申請区分 □新規   □変更   □廃止

利用者

氏名

フリガナ

印

氏名

利用者

所属

職名
電話番号

(内線)

利用システム
ホスト名

利用システム
IPアドレス

メールアドレス
※利用システムに送信元(From)アドレ

スとして登録するアドレスを記入

利用希望

理由

(該当する理
由にチェック)

□ 複合機に設定し，スキャンしたデータをメールで送信するため

□ システムのメール送信機能を利用するため（システム名：                    ）

□ その他 （下記に理由を具体的にご記入ください。）

備考

※ メール送信サーバの利用申請は，教職員のみ可能です，学生は申請できません。

※ 利用を希望するシステムは固定 IP アドレスが必要となります。DHCP で IP アドレスを自動取得されている方は，「IP アドレス発給申請書」

を記入の上，部局の IPアドレス管理者に提出し，固定 IPアドレスを取得したあとで，この申請書を提出してください。

※ 利用可能期間は，次期情報処理システム更新予定の令和７年 2月末までです。

※ 個人情報は，法律に基づき開示が義務付けられている等の特段の事情がない限り，同意なく目的外利用及び第三者に，開示・提供する

ことはありません。

----- 総合情報処理センター処理欄 -----

受付年月日     年    月    日 承認年月日     年    月    日

利用の可否 □ 可     □ 不可 （理由を備考欄に記述）

備考

【Confidentiality 2: Only for System Administrators】

Date     /    /

Application for use of mail server for transmission

To the director of Shimane University General Information Processing Center

I apply for use of mail server for transmission.

Application type □New   □Change   □End

User name

Kana
(Seal)

 Name

Affiliation

Title
Phone number

(ext.)

Host name

of a system

for sending

mails

IP address of

the system

Email
※Write an address form which

mails are sent.

Reason of the

application

(Choose one)

□ I want to email scanned data from a multifunction printer.

□ I want to use emailing functionality of a system.

（system name：                    ）

□ Other （Please write a specific reason below.）

Remarks

※ Faculty member of Shimane university can apply for this, while students cannot.

※ Your system specified above requires a static IP address. If the system obtains an IP address automatically from a DHCP

server, fill in and submit “IPアドレス発給申請書” to the IP address manager of your department to get a static IP address.

Afterward, apply for this.

※ This application is valid until the end of February 2025, when we plan to update the current information system.

※ Your personal information is not exposed or given to third parties or to be used without your permission, unless it is

required to disclose by the law.

----- Office use -----

Reception Date     /    /     Approval Date     /    /

Availability □ Yes     □ No

Remarks